[bookmark: _GoBack]			                                                   Начальнику Управления по архитектуре и
                                                               градостроительству города Батайска
                                                               - главному архитектору

                    В.Н. Кузьменко

От____________________________________
                                                                    (наименование застройщика  (Ф.И.О. для граждан,
_______________________________________
                                                                               полное  наименование организации — для юридических лиц),
_______________________________________
его почтовый индекс и  адрес, адрес электронной почты, телефон, факс)
_______________________________________
ИНН __________________________________
(для физических лиц)
ОГРН/ОГРНИП_________________________
                                           (для юридических лиц/ для ИП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о  выдаче разрешения на строительство в целях
строительства, реконструкции объекта капитального строительства

Прошу выдать разрешение на строительство,  реконструкцию ___________________

_____________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства)
_____________________________________________________________________________ .

на земельном участке, расположенном по адресу: __________________________________

_____________________________________________________________________________ .
(муниципальное образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

сроком на ____________________________________________________________________ .
(прописью - лет, месяцев)

При этом сообщаю, что строительство будет осуществляться на основании

______________________________________________________________________________ .

право на пользование землей закреплено  __________________________________________
                                        (наименование документа)
_________________________________________ от "____"____________ г.   N ___________.
	Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Управление по архитектуре и градостроительству города Батайска.

Приложение:
К заявлению в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса прилагаются следующие документы:___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:
в  - в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска;
в  - в МФЦ;
             - по почте.

Застройщик ____________________________________ / _____________________________					подпись			               расшифровка подписи, дата